
 
 

UCHWAŁA NR 103/XVII/25 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 49/VIII/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6497, z późn. zm.2)) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 
2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 
2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Siemyśl na 2025 r. zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody w kwocie 33 026 074,57 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 235 914,57 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4 790 160,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 33 990 068,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 27 125 333,03, zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 864 735,14 zł; 

3) budżet zamyka się deficytem budżetowym w wysokości 963 993,60 zł, który zostanie pokryty przez 
nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 

poz. 649, 1404, 2123, 2958, 3284 i 3935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4352



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Pliszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4352



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 950 815,00 1 950 815,00

Ochotnicze straże pożarne 1 867 887,20 1 867 887,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 29 095,03

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 3 904,97

33 990 068,17 33 990 068,17Razem budżet gminy: 0,00

75412 0,00

-3 904,97

3 904,97

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/XVII/25

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4352



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 271 928,00 1 275 832,97

Ochotnicze straże pożarne 1 271 928,00 1 275 832,97

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 3904,97

1 770 789,08 1 774 694,05Razem: 3 904,97

75412 3 904,97

Zmiana w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gminy Siemyśl w 2025 roku

Rozdział Zmiana

3 904,97

3 904,97

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/XVII/25

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4352



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014

Budowa ciągu pieszo - 

rowerowego na terenie Gminy 

Siemyśl pomiędzy m. Siemyśl 

a m. Białokury

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

2. 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na 

terenie m. Siemyśl
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

3. 600 60016

Zakup i montaż progów 

zwalniających wraz z 

oznakowaniem w m. Siemyśl i 

Kędrzyno

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

4. 600 60020

Zakup dwóch wiat 

przystankowych do m. 

Charzyno i Trzynik

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

5. 710 71035

Budowa miejsc parkingowych 

przy cmentarzu komunalnym w 

m. Siemyśl

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

Zadania inwestycjne w 2025 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 

budżetowy 

2025

z tego źródła finansowania

Dochody 

własne jst
Inne źródła

Papiery 

wartościowe 

(obligacje)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

ustawy o 

finansach 

publicznych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/XVII/25

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 9 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4352



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6. 720 72095
Wrota Parsęty II - usługi 

społeczeństwa informacyjnego
102 946,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

7. 754 75405

Współfinansowanie 

dokumentacji projektowej dot. 

budowy nowej siedziby 

Komendy Powiatowej Policji w 

Kołobrzegu

14 285,00 14 285,00 14 285,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

8. 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z 

wyposażeniem dla OSP 

Charzyno gmina Siemyśl

1 590 130,00 1 580 930,00 216 000,00 104 930,00 0,00 1 260 000,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

9. 754 75412

Dofinansowanie modernizacji 

budynku Komendy Powiatowej 

PSP w Kołobrzegu - instalacja 

pompy ciepła wraz z 

fotowoltaiką

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

10. 754 75412

Wsparcie jednostek 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w 

usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych

101 868,78 3 904,97 3 904,97 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

11. 801 80101

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Siemyślu - 

Edycja 8

2 699 312,77 2 677 777,77 977 777,77 1 700 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

12. 801 80101

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Siemyślu - 

Edycja 6PGR

790 535,00 780 000,00 339 000,00 441 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

13. 801 80101

Zakup sprzętu komputerowego 

do pracowni komputerowej w 

Szkole Podstawowej w 

Charzynie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła 

Podstawowa im. 

Armii Krajowej w 

Charzynie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4352



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

14. 801 80101

Wymiana kotła gazowego w 

Szkole Podstawowej w 

Charzynie

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła 

Podstawowa im. 

Armii Krajowej w 

Charzynie

15. 900 90095

Zakup ciągnika komunalnego 

z osprzętem do działań 

związanych z utrzymaniem 

porządku i czystości na terenie 

Gminy Siemyśl

530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

16. 921 92109

Wymiana pieca i wkładu 

kominowego w sali wiejskiej w 

Byszewie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Gminny Ośrodek 

Kultury i 

Biblioteka w 

Siemyślu

17. 921 92120

Rekonstrukcja spalonego 

chóru w kościele pw. Św. 

Kazimierza i Anny w Trzyniku

500 000,00 500 000,00 10 000,00 490 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

18. 921 92195
Budowa wiaty piknikowej w 

sołectwie Charzyno
25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

19. 926 92601

Zaprojektowanie i wykonanie 

dwóch przyłączy 

energetycznych w

m. Charzyno

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

20. 926 92601
Modernizacja stadionu 

piłkarskiego w Siemyślu
22 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

21. 926 92601

Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje Boisko - 

Orlik 2012" przy Szkole 

Podstawowej w Siemyślu

243 050,00 243 050,00 121 550,00 121 500,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Siemyśl

22. 926 92601
Doposażenie boiska 

piłkarskiego w m. Charzyno
17 687,40 17 687,40 9 687,40 8 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Siemyśl

7 117 349,95 6 864 735,14 2 189 305,14 3 415 430,00 0,00 1 260 000,00 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4352


	UCHWAŁA NR 103/XVII/25 RADY GMINY SIEMYŚL z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-15T12:01:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




